



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.409.950,00	1.126.873,00	3.409.950,00	1.335.982,54	3.811.295,15	2.958.495,51
RECEITAS DE CAPITAL	27.000,00	8.884,00	27.000,00	0,00	22.730,00	25.000,00
SUBTOTAL	3.436.950,00	1.135.757,00	3.436.950,00	1.335.982,54	3.834.025,15	2.983.495,51
(-) DEDUÇÕES	472.850,00	160.579,00	472.850,00	178.660,29	537.722,04	404.581,24
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	8.900,00	2.938,00	8.900,00	1.773,39	2.598,48	3.717,34
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.000,00	8.884,00	27.000,00	0,00	22.730,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	436.950,00	148.757,00	436.950,00	176.886,90	512.393,56	400.863,90
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.964.100,00	975.178,00	2.964.100,00	1.157.322,25	3.296.303,11	2.578.914,27

Despesas Fiscais	Resultado Primário								No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre		
DESPESAS CORRENTES	2.822.800,00	940.933,33	2.822.800,00	1.098.708,05	2.798.454,12	1.098.708,05	2.798.454,12	2.467.825,78	
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SUBTOTAL	2.822.800,00	940.933,33	2.822.800,00	1.098.708,05	2.798.454,12	1.098.708,05	2.798.454,12	2.467.825,78	
DESPESAS DE CAPITAL	368.700,00	122.900,00	368.700,00	129.536,48	366.889,80	129.536,48	366.889,80	164.055,38	
(-) Deduções	47.200,00	15.733,33	47.200,00	16.124,18	47.110,75	16.124,18	47.110,75	43.368,94	
Amortização de Dívida	47.200,00	15.733,33	47.200,00	16.124,18	47.110,75	16.124,18	47.110,75	43.368,94	
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.144.300,00	1.048.100,00	3.144.300,00	1.212.120,35	3.118.233,17	1.212.120,35	3.118.233,17	2.588.512,22	
RESULTADO	-2.707.350,00	-899.343,00	-2.707.350,00	-1.035.233,45	-2.605.839,61	-1.035.233,45	-2.605.839,61	-2.187.648,32	
RESULTADO	-180.200,00	-72.922,00	-180.200,00	-54.798,10	178.069,94	-54.798,10	178.069,94	-9.597,95	

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	516.154,61	485.168,04	511.214,03	26.045,99	-4.940,58
(-) Disponibilidade de Caixa	76.741,61	371.955,50	250.658,66	-121.296,84	173.917,05
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	103.340,95	115.006,98	116.670,48	1.663,50	13.329,53
II - Dívida Consolidada Líquida	336.072,05	-1.794,44	143.884,89	145.679,33	-192.187,16
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	336.072,05	-1.794,44	143.884,89	145.679,33	-192.187,16